
一般社団法人尾張旭青年会議所 

会員各位 

一般社団法人尾張旭青年会議所 

理事長  佐藤 智晴 

総務委員会委員長  天野 広太郎 

 

１０月例会のご案内 

 

拝啓 初秋の候 

会員諸兄におかれましては、企業に又ＪＣ活動に益々ご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、１０月例会を下記の通り開催致します。ご出席いただきますようご案内致しま

す。 

敬具 

                           記  

 例 会  

日 時： ２０１６年１０月９日（日）９：００～ 

場 所： 尾張旭市城山球場 市民祭会場 

 〒４８８-０８８３ 尾張旭市城山町長池下地内      

 

 

※渉外委員会担当の献血事業を同日同所で行うため、持ち出し例会とさせて頂きま

す。 

 

※服装はＪＣ統一ユニフォーム（ＪＣベスト）着用でお願いいたします。 

          


